МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.05.2020                                                                                                       № 229

О создании рабочей группы по проверке готовности

теплоснабжающих организаций и потребителей

тепловой энергии к работе в отопительный период

2020-2021 гг.

В целях своевременной и качественной подготовки предприятий,

организаций и учреждений городского округа город Аргун к осенне-зимнему

периоду, на основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»:

1. Создать рабочую группу в составе:
Эхиев
Ильяс Хизарович

Заместитель Мэра г. Аргун, председатель
рабочей группы

Мидилова
Жаннат Саидовна

Ведущий специалист отдела ЖКХ, ПТС
Мэрии г. Аргун, секретарь рабочей группы

Члены комиссии:
Эльжуркаев
Дени Хасанович

Начальник МУП «ПУЖКХ г. Аргун»

Дукаев
Ахмед Шараниевич

Начальник ф-ла «Аргунский» ООО
«Газпром газораспределение Грозный» (по
согласованию)

Демильханов
Бислан Илесович

Начальник ТУ г. Аргун ООО «Газпром
межрегионгаз Грозный» (по согласованию)

Тушиев
Расул Рамзанович

Начальник Аргунских ГЭС АО
«Чеченэнерго» (по согласованию)

Осмаев
Ибрагим Ахмедович

Начальник Аргунского ф-ла ГУП
«Чечводоканал» (по согласованию)

Эльмурзаев
Исмаил Эльбекович

Генеральный директор УК ООО «Ирс-ЭЮ»
(по согласованию)

Магомадова
Амани Мусаевна

Госинспектор отдела энергетического
надзора и по надзору за ГТС по ЧР КУ
Ростехнадзора (по согласованию)

Сетиханов
Руслан Андиевич

Госинспектор отдела энергетического
надзора и по надзору за ГТС по ЧР КУ
Ростехнадзора (по согласованию)

2

2. Рабочей группе проверить готовность и при необходимости принять

меры для подготовки предприятий, организаций и учреждений городского

округа город Аргун к работе в осенне-зимний период 2020-2021гг. с

составлением актов готовности.

3. Предприятиям, организациям и учреждениям, готовым к работе в

осенне-зимний период 2020-2021гг., представить на согласование комиссии

паспорта готовности.

4. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Мэрии и

опубликовать в городской газете «Аргун».

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя Мэра Тарамова И.Л.

Мэр                                                                                              Х.-М.Ш. Кадыров